
Zarządzenie nr 68/2020/2021 

Kanclerza Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 13 września 2021 r. 

 

w sprawie: wyłączenia z użytkowania balkonów w budynku przy ul. Marymonckiej 34 F w Warszawie, 

będące wynikiem zaleceń protokołu kontroli stanu technicznego.  

 

Na podstawie § 76 ust. 1 i ust. 3 pkt 1 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego 

w Warszawie zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W wykonaniu zaleceń protokołu o numerze PW-2021/04/162 kontroli stanu technicznego budynku 

przy ul. Marymonckiej 34 F w Warszawie, nakazującego natychmiastowe wyłączenie balkonów  

w przedmiotowym obiekcie z użytku, w związku ze stwierdzonymi zaciekami, ubytkami tynku i betonu, 

korozją zbrojenia oraz balustrad, zarządzam zakaz wstępu i użytkowania balkonów we wszystkich 

lokalach w budynku oraz demontaż klamek drzwi balkonowych i oznakowanie drzwi balkonowych 

znakiem zakazu wstępu. 

§ 2 

Zobowiązuję mieszkańców i użytkowników lokali w przedmiotowym budynku, aby w terminie do dnia 

26.09.2021 r. uprzątnęli balkony ze wszystkich znajdujących się tam przedmiotów i niezwłocznie 

umożliwili wstęp do  lokali  ekipom Działu Inwestycji i Remontów w celu realizacji przedmiotowego 

zarządzenia. 

§ 3 

Zakaz użytkowania i wstępu na balkony obowiązuje do odwołania, od dnia podania niniejszego 

zarządzenia do publicznej wiadomości. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Kanclerz 

Akademii Wychowania Fizycznego 

      mgr Maciej Hartfil 


